(686-687) *Aurigam totum abscondit ueniens Capricornus/ atque omnem ornatum uenerandae numine Puppis.*

(F. IV, 19-20) *iamque Sagittiferum scandens sua munera reddit,/ numquam laeta hiemi, modice tamen in Capricorno.*

(F. IV, 37-38-39) *at modicos imbris, proni cum cornua Tauri/ frugiferamque deam uel brumalem **Capricornum**/ attigerit, liquido non saeuus ab aethere fundet.*

(F. IV, 130-132) *(Mercurius) idem ubi consurget **Capricorni** sede biformis,/ aut subitos caelo deducet crebrius imbris/ fulminis aut iactu magnum perrumpet Olympon.*

caput, -itis: neut. Cabeza.

(29-30) *(Vrsae) **caput** alterius super horrida terga/ alterius lucet;*

(52-53) *(Serpentis) qua desinit ultima cauda,/ hac **caput** est Helices;*

(60-61-62) *hac radiatur/ Serpentis decline **caput**, qua proxima signa/ occasus ortusque uno tanguntur ab orbe.*

(669) *(non magni causa laboris:) Serpentis **capiti** figit uestigia saeua.*

(75-76) *(Ophiuci) longe **caput** ante notabis/ et uastos umeros, tum cetera membra sequuntur.*

(93) *(Artophylaci) non illi obscurum **caput** est, non tristia membra,*

(145-146) *(ignes Virgines) namque alii, quibus expletur ceruixque **caput**que,/ vatibus ignoti priscis sine honore feruntur.*

(148) *at **capiti** suberunt Gemini.*

(176-177) *quemlibet ignarum caeli sua forma docebit,/ et **caput** et patulae nares et cornua Tauri.*

(210-211) *(Equi stellae) **capiti** tristissima forma,/ et ceruix sine honore obscuro lumine sordet.*

(207) *Andromedae **capiti** Sonipes supereminet ales.*

(212-213-214) *(Equus) spumante mandit sed qua ferus ore lupata/ et **capite** et longa ceruice insignior exit/ stella nitens, armis laterique simillima magno.*

(284-285) *ad **caput** eius/ dextra manu, latices qua fundit Aquarius, exit.*

(331-332) *(de Orione) tale **caput** magnique umeri, sic balteus ardet,/ sic uagina ensis, pernici sic pede lucet.*

(384-385) *(sunt aliae stellae) qua caudam Belua flectit/ quaque **caput** Piscis, media regione locatae/ nullum nomen habent nec causa est nominis ulla;*

(415-416) ***capite** atque hirsuto pectore et aluo/ subter candentis hominem reddentia Chelas,*

(427-428) *tractu subit ille Leonem,/ peruenit ad Cancrum **capite** et tria sidera tangit.*

(509-510) *a medio Ophiucum/ nec procul inde Aquilam; toto **capite** incubat
ardens/ Pegasus et longae spatii ceruicis inhaeret.*

(609-611) *redit in caelum uasti **caput** Hydri/ et pernix Lepus et Procyon et Sirius
ipse/ totiusque Canis rabidi uestigia prima.*